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Anm. 11 til § 11. Landbrugsminis ter ie t  

01. Centralstyrelsen 

Der søges om adgang til at kunne overføre driftsudgiftsbevillinger og årsværk mellem 
samtlige hovedkonti under hovedafsnittet. 

01.01. Departementet. " 
Departementet varetager den centrale ledelse samt administrationen af de til land- 
brugserhvervet knyttede love og bestemmelser. 
Departementet er opdelt i to afdelinger og et sekretariat. 1. afdeling 3. kontor og 6. 
kontor er midlertidigt udskilt af 1. afdeling under ledelse af en kommitteret. 
1. afdeling beskæftiger sig med landbrugets strukturforhold og den generelle arealplan- 
lægning, forskning og forsøg, konsulentvirksomhed, landbrugets støttelovgivning, kon- 
trol med fremstilling og afsætning af landbrugsvarer, veterinærvæsenet, plantesundhed, 
jagt og skovbrug og landbrug - miljø forhold, herunder spørgsmål vedrørende økolo- 
gisk jordbrug. 1. afdeling, der er opdelt i 6 kontorer, har en beskæftigelsesgrad på 87 O 
årsværk. 
2. afdeling beskæftiger sig med de økonomiske og retslige vilkår for afsætningen af 
jordbrugsprodukter (primært inden for EF), forholdet til lande uden for EF samt land- 
brugsspørgsmål vedrørende en række internationale organisationer som FAO, WFP, 
OECD, og GATT. 2. afdeling, der er opdelt i 6 kontorer, har en beskæftigelsesgrad på 
53,6 årsværk. 
Sekretariatet er opdelt i 3 sektioner, der tager sig af henholdsvis budget og regnskab, 
generelle planlægningsopgaver samt behandler personalespørgsmål for hele minister- 
området. Under sekretariatet hører endvidere sager vedrørende legater, Statens Jord- 
lovsudvalg, jordbrugskommissioner, jordfordelingskommissioner og grundforbedrings- 
udvalg. Sekretariatet har en beskæftigelsesgrad på 54,2 årsværk. 
Departementet kan drive supplerende mindre virksomheder i relation til retsinforma- 
tionsdatabasen. 
Ved Akt 64 10/12 85 har finansudvalget givet tilslutning til gennemførelse af en 4-årig 
udviklingsplan for det edb-baserede jord- og skovressourcedatatystem. 
Finansudvalget gav ved Akt 94 10/12 86 tilslutning til gennemførelsen af et 4-årigt 
program for en forbedret gødningsanvendelse i landbruget. 

1 l I I I ad driftsudgifter. 


